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ALL’ALBO ON-LINE 

AL SITO – sezione PON  

AGLI ATTI   

VERBALE 

AVVISO PROCEDURA DI SELEZIONE   PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-CA-2017-535”- 

COMPETENZE DI BASE 

Codice CUP: D52H17000210007 
 

Il giorno 29 ottobre 2018 alle ore 14,00 si è riunita la Commissione esaminatrice nominata dal Dirigente Scolastico con 

nota prot. 3815 del 26/10/2018, composta dal Presidente Dirigente Scolastico Carmela Santarcangelo, dai proff. Crapis 

Mariagrazia e Falivena Marco e dal Direttore SSGGAA dott.ssa Maria Rosaria GALLO con funzione verbalizzante, per la 

formazione della graduatoria degli esperti esterni da reclutare per il PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-CA-2017-535”- 

COMPETENZE DI BASE -Codice CUP: D52H17000210007 per i seguenti moduli: 

 

ORE DESTINATARI Codice         
identificativo progetto 

Titolo Modulo Figura 

professionale 

richiesta 

 

60 ALUNNI CLASSI 

TRIENNIO 

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA- 
2017-535 

 

TASSO THEATRE 
 

Regista 
 laboratorio teatro 
classico 

 

60 
ALUNNI CLASSI 

TRIENNIO 

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA- 
2017-535 

 

Tasso MUSICAL 
 

Direttore  
laboratorio corale  

30 

60 
ALUNNI CLASSI 

TRIENNIO 

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA- 
2017-535 

 

TedScienze Tasso 
 

n. 2 Esperti DELLA 
COMUNICAZIONE 

30 
//  

10.2.2A-FSEPON-CA- 
2017-535 

 

Kaos Journal 
 

n. 3 Giornalisti 
professionisti 

 
A seguito della pubblicazione dell’ Avviso di selezione prot. n. 3558 del 15/10/2018, sono pervenute le seguenti domande assunte 

al protocollo entro i termini di scadenza ore 12,00 del 25/10/2018: 

 

Protocollo      Data Esperto Titolo Modulo Figura 

professionale 

richiesta 

 
 
3593 

 

17/10/2018 

 
DE CRISTOFARO 
PASQUALE 

 
TASSO THEATRE 

 
Regista 
 laboratorio teatro 
classico 

mailto:sapc12000x@pec.istruzione.it
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3652 

 
 
 
19/10/2018 

 
PEPE ROMEO MARIO 

 
Tasso MUSICAL 

 
Direttore  
laboratorio corale  

3767 
3765 
3778 
 
 
3714 

 
25/10/2018 
 
25/10/2018 
 
25/10/2018 
 
 
 
 
23/10/2018 

DE LUCA CONCITA 
BARBARA CANGIANO 
CIMBALI ANNUNZIATA (Trasmessa via pec) 
SORRENTINO ANNUNZIATA (trasmessa via pec) 

 
 
TedScienze Tasso 

 
 
n. 2 Esperti DELLA 
COMUNICAZIONE 

3753 
3770 
3769 

24/10/2018 
 
 
25/10/2018 
 
 
25/10/20185 

TROTTA MONICA 
GUERRIERO ROBERTO 
ESPOSITO FRANCESCO 

 
Kaos Journal 

 
n. 3 Giornalisti 
professionisti 

 

La Commissione, dopo aver verificato i tempi di arrivo delle domande pervenute, decreta l’ammissione alla selezione delle 

candidature trasmesse via posta elettronica certificata e consegnate a mano in segreteria e procede a verificare i titoli secondo la 

tabella di valutazione allegata all’Avviso di selezione (All.2). 

 Effettuata la comparazione, la Commissione procede a stilare le seguenti graduatorie di merito che saranno affisse  all’Albo Pretorio sul sito 

web dell’Istituzione Scolastica www.liceotassosalerno.gov.it . 

Ai sensi dell’’art.3,comma 7, L.15 maggio 1997 n.127, come modificato dall’art.2 L.16 giungo 1998,131,  “a conclusione delle operazioni di 

valutazione dei titoli e delle prove di esame, per punteggio, viene preferito il candidato più giovane di età”. 

Dall’attento esame della documentazione e dalla comparazione dei curricula, risulta la seguente graduatoria: 

 

Protocollo      Data Esperto Punteggio 
attribuito 

Titolo Modulo Figura professionale richiesta 

 
 
3593 

 

17/10/2018 

 
DE CRISTOFARO 
PASQUALE 

387 

 
TASSO THEATRE 

 
Regista 
 laboratorio teatro classico 

 
3652 

 
 
 
19/10/2018 

 
PEPE ROMEO MARIO 50 

 
Tasso MUSICAL 

 
Direttore  
laboratorio corale  

3767 
3765 
3778 
 
 
3714 

 
25/10/2018 
 
25/10/2018 
 
25/10/2018 
 
 
 
 
23/10/2018 

DE LUCA CONCITA 
BARBARA CANGIANO 
CIMBALI ANNUNZIATA 
(Trasmessa via pec) 
SORRENTINO ANNUNZIATA 
(trasmessa via pec) 

48 
 

38 
 
 
 

12 
 
 
 
 

7 

 
 
TedScienze 
Tasso 

 
 
n. 2 Esperti DELLA COMUNICAZIONE 

3753 
3769 
 
3770 

24/10/2018 
 
 
25/10/2018 
 
 
25/10/20185 

TROTTA MONICA 
ESPOSITO FRANCESCO 
 
GUERRIERO ROBERTO 

341 
 
 

19 
 
 
 

9 

 
Kaos Journal 

 
n. 3 Giornalisti professionisti 

 

 

La riunione viene tolta alle ore15,00 del che il presente verbale. 

 La Commissione  

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Carmela Santarcangelo 

 

            Prof. Marco Falivena 

  

                                                                                                      Prof.ssa Crapis Mariagrazia 

 

                                                                                                       Dott.ssa Maria Rosaria gallo 
 
       ______ 
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