



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

## LICEO CLASSICO STATALE "T. TASSO"

Piazza S. Francesco, 1 - 84122 SALERNO - Tel. 089/225424 C.F. 80022120655 - Autonomia SA1X 16

Pec: sapc12000x@pec.istruzione.it - Peo sapc12000x@istruzione.it

sito web: http://www.liceotassosalerno.gov.it

LICEO CLASSICO STATALE "T. TASSO"

SALERNO

Prot. 0003912 del 31/10/2018

04-06 (Uscita)

ALL'ALBO ON-LINE AL SITO – sezione PON AGLI ATTI

## **VERBALE**

## AVVISO PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE "10.2.2A-FSEPON-CA-2017-535"-

COMPETENZE DI BASE Codice CUP: D52H17000210007

Il giorno 29 ottobre 2018 alle ore 14,00 si è riunita la Commissione esaminatrice nominata dal Dirigente Scolastico con nota prot. 3815 del 26/10/2018, composta dal Presidente Dirigente Scolastico Carmela Santarcangelo, dai proff. Crapis Mariagrazia e Falivena Marco e dal Direttore SSGGAA dott.ssa Maria Rosaria GALLO con funzione verbalizzante, per la formazione della graduatoria degli esperti esterni da reclutare per il PON/FSE "10.2.2A-FSEPON-CA-2017-535"-COMPETENZE DI BASE -Codice CUP: D52H17000210007 per i seguenti moduli:

ORE	DESTINATARI	Codice identificativo progetto	Titolo Modulo	Figura professionale richiesta
60	ALUNNI CLASSI TRIENNIO	10.2.2A-FSEPON-CA- 2017-535		Regista laboratorio teatro classico
60	ALUNNI CLASSI TRIENNIO	10.2.2A-FSEPON-CA- 2017-535	Tasso MUSICAL	Direttore laboratorio corale
<sup>30</sup> 60	ALUNNI CLASSI TRIENNIO	10.2.2A-FSEPON-CA- 2017-535	TedScienze Tasso	n. 2 Esperti DELLA COMUNICAZIONE
30	//	10.2.2A-FSEPON-CA- 2017-535	Kaos Journal	n. 3 Giornalisti professionisti

A seguito della pubblicazione dell' Avviso di selezione prot. n. 3558 del 15/10/2018, sono pervenute le seguenti domande assunte al protocollo entro i termini di scadenza ore 12,00 del 25/10/2018:

Protocollo	Data	Esperto	Titolo Modulo	Figura professionale richiesta
3593	17/10/2018	DE CRISTOFARO PASQUALE		Regista laboratorio teatro classico

3652	19/10/2018	PEPE ROMEO MARIO	Tasso MUSICAL	Direttore laboratorio corale
3767 3765 3778	25/10/2018 25/10/2018 25/10/2018	DE LUCA CONCITA BARBARA CANGIANO CIMBALI ANNUNZIATA (Trasmessa via pec) SORRENTINO ANNUNZIATA (trasmessa via pec)	TedScienze Tasso	n. 2 Esperti DELLA COMUNICAZIONE
3714	23/10/2018			
3753 3770 3769	25/10/2018 25/10/2018 25/10/20185	TROTTA MONICA GUERRIERO ROBERTO ESPOSITO FRANCESCO	Kaos Journal	n. 3 Giornalisti professionisti

La Commissione, dopo aver verificato i tempi di arrivo delle domande pervenute, decreta l'ammissione alla selezione delle candidature trasmesse via posta elettronica certificata e consegnate a mano in segreteria e procede a verificare i titoli secondo la tabella di valutazione allegata all'Avviso di selezione (All.2).

Effettuata la comparazione, la Commissione procede a stilare le seguenti graduatorie di merito che saranno affisse all'Albo Pretorio sul sito web dell'Istituzione Scolastica <u>www.liceotassosalerno.gov.it</u>.

Ai sensi dell''art.3,comma 7, L.15 maggio 1997 n.127, come modificato dall'art.2 L.16 giungo 1998,131, "a conclusione delle operazioni di valutazione dei titoli e delle prove di esame, per punteggio, viene preferito il candidato più giovane di età".

Dall'attento esame della documentazione e dalla comparazione dei curricula, risulta la seguente graduatoria:

Protocollo	Data	Esperto	Punteggio attribuito	Titolo Modulo	Figura professionale richiesta	
3593	17/10/2018	DE CRISTOFARO PASQUALE	387	TASSO THEATRE	Regista laboratorio teatro classico	
3652	19/10/2018	PEPE ROMEO MARIO	50	Tasso MUSICAL	Direttore laboratorio corale	
	25/10/2018	DE LUCA CONCITA	48 38			
	25/10/2018 25/10/2018	BARBARA CANGIANO CIMBALI ANNUNZIATA (Trasmessa via pec)	12	TedScienze Tasso	n. 2 Esperti DELLA COMUNICAZIONE	
3714	23/10/2018	SORRENTINO ANNUNZIATA (trasmessa via pec)	7			
3753	24/10/2018	TROTTA MONICA	341	Kaos Journal	n 3 Giornalisti professionisti	
3769	25/10/2018	ESPOSITO FRANCESCO	19	Naus Juuillai	n. 3 Giornalisti professionisti	
3770	25/10/20185	GUERRIERO ROBERTO	9			

La riunione viene tolta alle ore15,00 del che il presente verbale.

La Commissione Il Dirigente Scolastico prof.ssa Carmela Santarcangelo

Prof. Marco Falivena

Prof.ssa Crapis Mariagrazia

Dott.ssa Maria Rosaria gallo